様式１
大阪市商店街振興ふるさと寄附金返礼品提供事業者参加申請書
令和　　年　　月　　日
大阪市経済戦略局長　様
住所又は事務所所在地

商店街名
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

　次の案件に参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　案件名称
　　大阪市商店街振興ふるさと寄附金に伴う返礼品提供事業者募集
２　添付資料
□(ｱ) 大阪市商店街振興ふるさと寄附金返礼品提供事業者参加申請書（様式１［本様式］）
□(ｲ) 大阪市商店街振興ふるさと寄附金返礼品提供事業者参加にかかる誓約書（様式２）
□(ｳ) 事業概要（パンフレット等参加者の事業内容が分かるもの）

□(ｴ)返礼品提案書（様式３）（提案する返礼品の写真又は画像を添付。（パッケージや数量など、実際に寄附者に届ける返礼品と同じ状態・内容で撮影した写真。））
【返礼品が飲食物の場合】※体験型（店舗での飲食物の提供）を除く
□(ｵ)返礼品に貼付されている内容量・賞味期限・製造者（販売者）・アレルギー表記などが記載されている表示ラベル（画像可）
□(ｶ)食品表示期限の設定の根拠となる菌検査（一般生菌数・大腸菌群・黄色ブドウ球菌）等の検査結果の書類（写し）【概ね3年以内のもの】
３　連絡先（送付先）
· 担当者名

　　　　　　　・E-mail

· 電話番号

　　　・ＦＡＸ番号

· 住所
返礼品が採択された場合、ポータルサイト掲載手続き等に使用するため、委託事業者に連絡先を提供することに同意します。